

地域再生計画新旧対照表

旧	新
<p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p><u>花巻市（花巻市大迫町、花巻市石鳥谷町、花巻市東和町を除く。以下「旧花巻市」という。）</u>は、岩手県内陸中央部に位置し、（以下略）</p> <p>（目標1）汚水処理施設の整備促進</p> <p>公共下水道、農業集落排水、浄化槽整備3事業による汚水処理人口普及率を75%から<u>87.0%</u>に向上させる。</p> <p>（目標3）流入人口の増加を図る。</p> <p>平成16年の流入人口2,424人を<u>2,600人</u>への増加を目指す。</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>（5-1）全体の概要</p> <p>（3行目7文字目まで略）</p> <p>農業集落排水施設は、平成16年度に認可され平成21年度までの計画で整備を進めている西南地区を整備する。浄化槽整備は、（以下略）</p> <p>（5-2）法第四章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> 農業集落排水施設 西南地区（花巻市太田地区、笹間地区） 	<p>1. (略)</p> <p>2. (略)</p> <p>3. (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p><u>旧花巻市（花巻市の大迫町、石鳥谷町及び東和町を除く。以下同じ。）</u>は、岩手県内陸中央部に位置し、（以下略）</p> <p>（目標1）汚水処理施設の整備促進</p> <p>公共下水道、農業集落排水、浄化槽整備3事業による汚水処理人口普及率を75%から<u>91.7%</u>に向上させる。</p> <p>（目標3）流入人口の増加を図る。</p> <p>平成16年の流入人口2,424人を<u>2,670人</u>への増加を目指す。</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>（5-1）全体の概要</p> <p>（3行目7文字目まで略）</p> <p>農業集落排水施設は、平成16年度に認可され平成21年度までの計画で整備を進めている西南地区を整備するとともに、平成20年度に事業採択予定の湯本北部地区を整備する。浄化槽整備は、（以下略）</p> <p>（5-2）法第五章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> 農業集落排水施設 西南地区（花巻市太田地区、笹間地区） <u>湯本北部地区（花巻市糠塚地区、北湯口地区 大畑地区）</u>

旧		新	
[事業期間]		[事業期間]	
公共下水道	平成 17 年度～平成 <u>19</u> 年度	公共下水道	平成 17 年度～平成 <u>21</u> 年度
[整備量]		[整備量]	
・ 公共下水道	<u>Φ 2 0 0</u> ～ <u>Φ 4 5 0</u> <u>8, 4 3 6</u> m	・ 公共下水道	<u>Φ 7 5</u> ～ <u>Φ 4 5 0</u> <u>1 3, 0 4 0</u> m (単独事業分 <u>6, 8 0 0</u> m)
・ 農業集落排水施設	<u>Φ 7 5</u> ～ <u>Φ 3 5 0</u> <u>4 7, 9 5 1</u> m	・ 農業集落排水施設	<u>Φ 7 5</u> ～ <u>Φ 3 5 0</u> <u>5 1, 2 5 1</u> m (単独事業分 <u>5, 7 4 6</u> m)
	処理場 1カ所		処理場 1カ所
・ 浄化槽（個人設置型）	<u>2 8 5</u> 基	・ 浄化槽（個人設置型）	<u>3 4 0</u> 基
なお、整備することによる各施設毎の新規処理見込人口は下記のとおり。		なお、整備することによる各施設毎の新規処理見込人口は下記のとおり。	
公共下水道	<u>1, 4 4 5</u> 人	公共下水道	<u>2, 1 5 0</u> 人
農業集落排水施設	<u>3, 7 5 0</u> 人	農業集落排水施設	<u>3, 9 1 0</u> 人
浄化槽（個人設置型）	<u>8 5 5</u> 人	浄化槽（個人設置型）	<u>1, 0 8 0</u> 人
[事業費]		[事業費]	
公共下水道	事業費 <u>1, 0 0 4, 0 0 0</u> 千円 (うち、交付金 <u>5 0 2, 0 0 0</u> 千円) 単独事業費 <u>3 8 4, 9 0 0</u> 千円)	公共下水道	事業費 <u>1, 5 8 4, 0 0 0</u> 千円 (うち、交付金 <u>7 9 2, 0 0 0</u> 千円) 単独事業費 <u>5 6 4, 9 0 0</u> 千円)
農業集落排水施設	事業費 <u>4, 0 6 0, 2 0 0</u> 千円 (うち、交付金 <u>2, 0 3 0, 1 0 0</u> 千円) 単独事業費 <u>3 4 0, 1 4 6</u> 千円)	農業集落排水施設	事業費 <u>4, 3 3 5, 9 3 0</u> 千円 (うち、交付金 <u>2, 1 6 7, 9 6 5</u> 千円) 単独事業費 <u>3 9 8, 2 7 2</u> 千円)
浄化槽（個人設置型）	事業費 <u>1 3 8, 1 8 6</u> 千円 (うち、交付金 <u>4 6, 0 6 2</u> 千円)	浄化槽（個人設置型）	事業費 <u>1 6 1, 5 3 5</u> 千円 (うち、交付金 <u>5 3, 8 4 4</u> 千円)
合計	事業費 <u>5, 2 0 2, 3 8 6</u> 千円 (うち、交付金 <u>2, 5 7 8, 1 6 2</u> 千円) 単独事業費 <u>7 2 5, 0 4 6</u> 千円)	合計	事業費 <u>6, 0 8 1, 4 6 5</u> 千円 (うち、交付金 <u>3, 0 1 3, 8 0 9</u> 千円) 単独事業費 <u>9 6 3, 1 7 2</u> 千円)

旧	新
(5-3) (略) 6~8 (略)	(5-3) (略) 6~8 (略)